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27 czerwca 2017

Z prac Zarządu Województwa 27 czerwca

Wicemarszałek  Jan  Maćkowiak  uczestniczy  w  posiedzeniu  Wojewódzkiej  Rady
Konsultacyjnej  do  spraw  Działaczy  Opozycji  i  Osób  Represjonowanych.

31 sierpnia 2015 r. weszła w życie ustawa z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji
antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz.U. z 2015
r., poz. 693). Działając zgodnie z ustawowym wymogiem w porozumieniu z Szefem Urzędu
ds. Kombatantów i osób represjonowanych w dniu 11 maja 2016 r. Zarząd Województwa
uchwałą nr 1426/2016 powołał Wojewódzką Radę Konsultacyjną ds. Działaczy Opozycji i
Osób  Represjonowanych.  Członkowie  Rady  zostali  wybrani  spośród,  mających  miejsce
zamieszkania  na  terenie  danego województwa,  osób  odznaczonych Krzyżem Wolności  i
Solidarności lub innym odznaczeniem lub orderem za działalność na rzecz odzyskania przez
Polskę niepodległości i suwerenności lub respektowania praw człowieka działaczy opozycji
antykomunistycznej.

Zadaniem rady jest: opiniowanie przekazanych przez Szefa Urzędu do Spraw Kombatantów i
Osób  Represjonowanych  wniosków  stron  o  potwierdzenie  statusu  działacza  opozycji
antykomunistycznej  lub  osoby  represjonowanej  z  powodów  politycznych,  świadczenie
pomocy  w  przygotowywaniu  wniosków  o  potwierdzenie  statusu  działacza  opozycji
antykomunistycznej lub osoby represjonowanej z powodów politycznych, a także wniosków o
pomoc  pieniężną  i  świadczenie  pieniężne,  podejmowanie  inicjatyw  zmierzających  do
integracji  środowisk  działaczy  opozycji  antykomunistycznej  i  osób  represjonowanych  z
powodów  politycznych,  a  także  analiza  sytuacji  życiowej  działaczy  opozycji
antykomunistycznej i osób represjonowanych z powodów politycznych oraz przedkładanie
Szefowi Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych dezyderatów w sprawie
podjęcia działań zmierzających do zapewnienia im pomocy i opieki oraz należnego szacunku
i pamięci.

***

W  Jędrzejowie  Agata  Binkowska,  członek  Zarządu  Województwa  uczestniczy  w
Zgromadzeniu  Wspólników  Spółki  „Ciuchcia  Expres  Ponidzie”.
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W Starostwie  Powiatowym w Końskich  natomiast  Agata  Binkowska,  członek  Zarządu
Województwa spotka się z młodzieżowymi drużynami strażackimi.

 

 

 


